关于印发《国家外汇管理局

江苏省分局代码标准化工作管理

制度(暂行)》和《国家外汇管理局江苏省

分局代码标准化工作操作规程(暂行)》的通知

国家外汇管理局江苏省各市中心支局、南京市各支局：

为贯彻落实《国家外汇管理局信息代码标准化工作管理办法（暂行）》和《国家外汇管理局信息系统代码标准管理实施细则（暂行）》，进一步规范信息系统代码标准化工作，分局制定了《国家外汇管理局江苏省分局信息系统代码标准化工作管理制度（暂行）》（以下简称《制度》）和《国家外汇管理局江苏省分局信息系统代码标准化工作操作规程（暂行）》（以下简称《操作规程》），现印发给你们，并提出以下要求，请一并遵照执行。

一、各单位应认真学习《制度》和《操作规程》，切实做好信息系统代码标准化工作。

二、各市中心支局和南京市各支局应根据《制度》和《操作规程》的要求，确定本单位代码标准化工作主管部门和主管人员，并于2009年9月10日前将主管部门和人员名单以书面形式报分局外汇综合处。主管部门和人员如有变更，应及时报告。

三、各市中心支局和南京市各支局应严格执行《制度》和《操作规程》有关规定，并结合自身实际，建立健全代码标准化工作相关制度和操作规程。执行中如遇问题，应及时向分局外汇综合处反馈。

联系人：叶惠明、王若翔；联系电话：025-84790237；传真：025-84790053。

附件：1．国家外汇管理局江苏省分局信息系统代码标准化工作管理制度（暂行）

2．国家外汇管理局江苏省分局信息系统代码标准化工作操作规程（暂行）；

3．国家外汇管理局代码标准维护申请表；
4．金融机构代码申领表

5．金融机构代码申领结果通知

6．金融机构代码维护申请表

7．金融机构标识码申领表

8．金融机构标识码申领结果通知

9．金融机构标识码维护申请表

二○○九年九月一日

主题词：外汇管理　科技工作  代码标准  通知
  内部发送：孙局长，陶副局长，分局各处。

  联系人：王若翔            联系电话：84790237
  中国人民银行南京分行办公室
2009年9月2日印发
 — 2 —
— 3 —